
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI 

Qasa Lulmiro Quilherme da Êxitoa 

PORTARIA Nº. 003/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Jupi/PE, no uso de suas atribuigdes 
legais conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Municipio 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar o servidor Sr. Bruno Ferreira de Moraes, portador do RG nº: 

10.129.507 SDS/PE e CPF.n% 129.320/674-19, do Cargo em Comissão 

CC1 de Controlador Interno desta Camara de Vereadores, a partir da 
presente data. 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua(publicação. 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro de 2025. 

/ 

d) to Sobrin] 
-PRESIDENTE- 

mo la LisbadS 
03/0/ 19025 

CAMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Protocolo: 250114383-5 - 03/01/2025 11:08:26 Remetente: CAMARA MUNICIPAL DE JUPI Documento: PORTARIA - Nº: 00312025 
Natureza: Exoneração 
Chave de validação: ReLZs8 

CNPJ: 1.24C 001-67 

ao Teixeira Lima, s/n, Centro, Jupi/PE 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250130135444.pdf

assinado por: idU
ser 239


